
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Femo Beheer B.V. 02-12-2022 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Femo Beheer B.V.,
gevestigd te (7141 JL) Groenlo aan de Batterij 5, ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel onder nummer 09195002.

02-12-2022 
 1

Financiële holding. 02-12-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 334.532,00 € -62.590,00 € 686.672,00

Bron: jaarrekening 2020 02-12-2022 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 01-09-2023
Insolventienummer F.05/22/237
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000253970:F001
Datum uitspraak 02-11-2022

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr J.C.A. Herstel

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e0a919a1-b55a-ed11-a86e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f7f084d1-6460-e511-80c6-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting 

De vennootschap had geen personeel in dienst.

02-12-2022 
 1

€ 0,00
02-12-2022 

 1

€ 300.481,93
02-03-2023 

 2

€ 276.439,72
02-06-2023 

 3

van 

2-11-2022

t/m 

2-12-2022

02-12-2022 
 1

van 

2-12-2022

t/m 

2-3-2023

02-03-2023 
 2

van 

2-3-2023

t/m 

1-6-2023

02-06-2023 
 3

van 

2-6-2023

t/m 

31-8-2023

01-09-2023
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 42 min

2 35 uur 18 min

3 4 uur 36 min

4 0 uur 30 min

totaal 62 uur 6 min

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is TCL B.V. waarvan R.H.M. Janssen Beheer
B.V. op haar beurt enig aandeelhouder en bestuurder is. De enige activiteiten
van de onderneming betrof het (door)verhuren van voertuigen aan
dochtervennootschap Netwerk Internationaal Transport & Logistiek B.V.
(F.05/22/238).

02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

De verzekeringen zijn beëindigd in verband met de staking van de
werkzaamheden.

02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Gelet op de verwevenheid met de dochtervennootschap Netwerk
Internationaal Transport & Logistiek B.V. (F.05/22/238) en haar faillissement
was een faillissementsaangifte voor Femo Beheer B.V. de enige optie.

02-12-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

De vennootschap had geen personeel in dienst.

02-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Rollend materieel € 300.696,00

totaal € 300.696,00 € 0,00

De bedrijfsmiddelen bestaan uit trekkers en opleggers, waarvan een deel in
lease/huurkoop via derden-partijen.

02-12-2022 
 1

Op de hiervoor genoemde opbrengst dient een bedrag van € 63.385,60 in
mindering te worden gebracht in verband met afdracht aan de
leasemaatschappijen.

02-03-2023 
 2

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Inventarisatie alsmede correspondentie met diverse partijen met betrekking
tot de aanwezige bedrijfsmiddelen.

02-12-2022 
 1

Verkoopinspanningen en overleg met de leasemaatschappijen. 02-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de praktische afw ikkeling van de
verkoop/overdracht.

02-06-2023 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 905,00

Banksaldo per datum faillissement € 30,67

totaal € 935,67 € 0,00

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

4. Debiteuren

De enige debiteur is Netwerk Internationaal Transport & Logistiek B.V.
(F.05/22/238). Vanwege het faillissement van deze vennootschap is de
vordering oninbaar.

02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De bank heeft (nog) geen vordering ingediend.

02-12-2022 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 
02-03-2023 

 2



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De vennootschap bankierde bij de Rabobank. Per datum faillissement was
sprake van een positief saldo ad € 30,67. Dit bedrag is op de boedelrekening
overgemaakt.

Er is sprake van diverse leasecontracten. Per contract zal moeten worden
beoordeeld of sprake is van overwaarde of dat de objecten zullen moeten
worden ingeleverd. Een aantal operational leaseobjecten is inmiddels
afgegeven aan de eigenaar.

02-12-2022 
 1

Aan de leasemaatschappijen is een bedrag ad € 63.385,60 afgedragen in
verband met afkoop van de lopende contracten.

02-03-2023 
 2

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Correspondentie met de Rabobank en de leasemaatschappij(en). 02-12-2022 
 1

Diverse contacten met de bank en de leasemaatschappij(en). 02-03-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

7. Rechtmatigheid

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht. 02-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023 
 2

De administratie geeft de rechten en verplichtingen van de vennootschap
adequaat weer.

02-06-2023 
 3

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht. 02-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023 
 2

De jaarrekeningen zijn steeds tijdig vastgesteld en gedeponeerd. 02-06-2023 
 3

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht. 02-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023 
 2

Niet van toepassing. 02-06-2023 
 3



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht. 02-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023 
 2

Gelet op de leeftijd van de vennootschap is dit geen actueel onderwerp. 02-06-2023 
 3

Toelichting 

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht.

02-12-2022 
 1

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

02-03-2023 
 2

Nee

Toelichting 

Van (kennelijk) onbehoorlijk bestuur is de curator niet gebleken.

02-06-2023 
 3

In onderzoek

Toelichting 

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht.

02-12-2022 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Dit aspect is nog in onderzoek.

02-03-2023 
 2

Nee

Toelichting 

Van paulianeuze handelingen is niet gebleken.

02-06-2023 
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht. 02-12-2022 
 1

Dit aspect is nog in onderzoek. 02-03-2023 
 2

Er bestaat geen aanleiding tot het verrichten van nader onderzoek,
behoudens het gebruikelijke.

02-06-2023 
 3

De gebruikelijke onderzoekswerkzaamheden in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek.

02-06-2023 
 3

8. Crediteuren

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1

€ 341.927,00
02-12-2022 

 1

€ 342.335,00
02-06-2023 

 3

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

02-12-2022 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

5
02-12-2022 

 1

6
02-06-2023 

 3

€ 119.060,74
02-12-2022 

 1

€ 158.462,72
02-06-2023 

 3

Dat is op dit moment nog niet bekend. 02-12-2022 
 1

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren. 02-12-2022 
 1

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren. 02-06-2023 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

Niet van toepassing. 02-12-2022 
 1

10. Overig

Beoordelen leasecontracten;
rechtmatigheidsonderzoek;
inventarisatie schulden.

02-12-2022 
 1

Rechtmatigheidsonderzoek;
inventarisatie schulden.

02-03-2023 
 2

Inventarisatie schulden. 02-06-2023 
 3

Inventarisatie schuldenlast. Afw ikkeling van onderhavig faillissement kan
eerst plaatsvinden na afw ikkeling van het faillissement van
dochteronderneming Netwerk Internationaal Transport & Logistiek B.V.
(F.05/22/238).

01-09-2023
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator streeft ernaar het faillissement in de loop van 2023 af te w ikkelen. 02-12-2022 
 1

De curator streeft ernaar het faillissement in de loop van 2023 af te w ikkelen. 02-03-2023 
 2

De curator streeft ernaar dit faillissement in de loop van 2023 af te w ikkelen,
na de afw ikkeling van het faillissement van Netwerk Internationaal Transport &
Logistiek B.V.

02-06-2023 
 3

De curator streeft ernaar dit faillissement in de loop van 2023 af te w ikkelen,
na de afw ikkeling van het faillissement van Netwerk Internationaal Transport
& Logistiek B.V.

01-09-2023
 4

1-12-2023 01-09-2023
 4

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

02-12-2022 
 1

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

02-03-2023 
 2

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

02-06-2023 
 3

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

01-09-2023
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


